
飛達秋季田徑錦標賽 2022

飛達田徑會 九龍灣運動場
24 Sep 2022

男子 2017 - 30米 (初/決賽)

24 Start: 16:30 30°C 55%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 鄭彧 6.30"1 CHENG YUK 502

2 何俊軒 6.43"8 HO CHUN HIN JAYDEN 506

3 李梓溱 6.67"7 LEE TSZ TSUN,JONAS 512

4 梁錫霖 6.83"3 LEUNG SHEK LAM CEDRIC 514

5 李鶴俊 6.84"6 LEE HOK CHUN 510

6 張博浩 6.95"1 CHEUNG POK HO JAVIS 504

7 梁淏仁 7.01"2 7.004"LEUNG HO YAN 513

7 黃柏叡 7.01"2 7.004"WONG CADEN PAK YUI 519

9 羅凱駿 7.10"2 LAW RYAN HOI CHUN 509

10 楊睿軒 7.31"3 YEUNG YUI HIN ARTHUR 522

11 林奕浠 7.37"3 LAM YIK HEI 508

12 龍泓憲 7.44"5 LUNG WANG HIN 527
飛達

13 吳俊熹 7.46"5 NG CHUN HEI 518

14 何雋晞 7.60"1 AIDEN, HO 525
飛達

15 陳栢賢 7.79"7 CHAN PAK YIN 526
飛達

16 黃炫皓 7.87"6 WONG YUEN HO 521

17 呂崇泰 7.99"5 LUI TYLER GARRETT 516

18 王樂宏 8.20"7 WONG LOK WANG 520

19 楊秉德 8.37"8 ARTHUR YOUNG 501

20 文亦晨 8.55"8 MAN YIK SEN 528
飛達

21 張焯堯 10.78"4 CHEUNG CHEUK YIU LAURITS 503

陳柏賢 DNS4 500

盧卓謙 DNS4 LO CHEUK HIM 515

呂崇毅 DNS6 ZACHARY LUI 523



飛達秋季田徑錦標賽 2022

飛達田徑會 九龍灣運動場
24 Sep 2022

男子 2017 - 60米 (初賽)
紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

YEUNG YAT TUNG 楊日童
安聲創

2021/11/28
99~00

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
西貢區校際田徑比賽

11.63
8.34

24 Start: 14:00 31°C 49%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 何俊軒 12.21"5 HO CHUN HIN JAYDEN 506

2 鄭彧 12.35"3 CHENG YUK 502

3 馬浠洛 12.41"3 MA HEI LOK 517

4 梁錫霖 12.52"5 LEUNG SHEK LAM CEDRIC 514

5 李鶴俊 12.81"6 LEE HOK CHUN 510

6 張焯堯 12.97"6 CHEUNG CHEUK YIU LAURITS 503

7 李梓溱 12.98"4 LEE TSZ TSUN,JONAS 512

8 羅凱駿 13.10"7 LAW RYAN HOI CHUN 509

9 黃柏叡 13.27"7 WONG CADEN PAK YUI 519

10 梁淏仁 13.50"8 LEUNG HO YAN 513

11 楊睿軒 13.53"8 13.522"YEUNG YUI HIN ARTHUR 522

12 張博浩 13.53"7 13.529"CHEUNG POK HO JAVIS 504

13 盧卓謙 13.54"5 LO CHEUK HIM 515

14 林奕浠 14.07"8 LAM YIK HEI 508

15 龍泓憲 14.18"4 LUNG WANG HIN 527
飛達

16 黎柏賢 14.19"4 LAI PAK YIN 507

17 吳俊熹 14.31"2 NG CHUN HEI 518

18 何雋晞 14.48"6 AIDEN, HO 525
飛達

19 呂崇泰 15.39"2 LUI TYLER GARRETT 516

20 文亦晨 17.22"3 MAN YIK SEN 528
飛達

呂崇毅 DNS2 ZACHARY LUI 523

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 鄭彧 11.92"3 11.915"CHENG YUK 502

2 何俊軒 11.92"4 11.918"HO CHUN HIN JAYDEN 506

3 馬浠洛 12.38"5 MA HEI LOK 517

4 梁錫霖 12.76"6 LEUNG SHEK LAM CEDRIC 514

5 張焯堯 12.94"8 CHEUNG CHEUK YIU LAURITS 503



飛達秋季田徑錦標賽 2022

飛達田徑會 九龍灣運動場
24 Sep 2022

男子 2017 - 60米 (決賽)
紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

YEUNG YAT TUNG 楊日童
安聲創

2021/11/28
99~00

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
西貢區校際田徑比賽

11.63
8.34

24 Start: 16:50 30°C 55%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

6 李鶴俊 13.05"7 LEE HOK CHUN 510

7 李梓溱 13.68"1 LEE TSZ TSUN,JONAS 512

8 羅凱駿 13.75"2 LAW RYAN HOI CHUN 509



飛達秋季田徑錦標賽 2022

飛達田徑會 九龍灣運動場
24 Sep 2022

男子 2017 - 60米 障礙賽 (初/決賽)

24 Start: 15:10 31°C 49%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 馬浠洛 12.95"3 MA HEI LOK 517

2 鄭彧 13.64"7 CHENG YUK 502

3 黃柏叡 14.19"7 WONG CADEN PAK YUI 519

4 梁錫霖 14.31"3 LEUNG SHEK LAM CEDRIC 514

5 張焯堯 14.39"4 CHEUNG CHEUK YIU LAURITS 503

6 何俊軒 14.65"4 HO CHUN HIN JAYDEN 506

7 梁淏仁 15.12"6 LEUNG HO YAN 513

8 何雋晞 15.26"6 AIDEN, HO 525
飛達

9 朱業淳 15.28"5 CHU YIP SHUN JAMES 505

10 文亦晨 19.08"5 MAN YIK SEN 528
飛達



飛達秋季田徑錦標賽 2022

飛達田徑會 九龍灣運動場
24 Sep 2022

男子 2017 - 立定跳遠 (初/決賽)

24 Start: 13:15 32°C 46%

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

1 1.43m.13 HO CHUN HIN JAYDEN
何俊軒

1.43 1.40 1.27506

2 1.33m.9 LEUNG SHEK LAM CEDRIC
梁錫霖

1.22 1.33 1.30514

3 1.28m.1 CHEUNG CHEUK YIU LAURITS
張焯堯

1.10 1.28 1.02503

4 1.25m.10 CHENG YUK
鄭彧

1.21 1.25 1.23502

5 1.21m.12 LEUNG HO YAN
梁淏仁

1.21 1.15 1.20513

6 1.21m.8 LAW RYAN HOI CHUN
羅凱駿

1.21 1.12 1.03509

7 1.20m.7 WONG LOK WANG
王樂宏

x 1.10 1.20520

8 1.17m.5 WONG YUEN HO
黃炫皓

1.17 1.17 1.14521

9 1.14m.4 AIDEN, HO
何雋晞

x 1.02 1.14525
飛達

10 1.08m.6 LAM YIK HEI
林奕浠

0.95 1.08 1.04508

11 1.07m.11 LEE HOK CHUN
李鶴俊

1.07 1.07 0.93510

DNS3 ARTHUR YOUNG
楊秉德

501

DNS2 ZACHARY LUI
呂崇毅

523



飛達秋季田徑錦標賽 2022

飛達田徑會 九龍灣運動場
24 Sep 2022

男子 2017 - 擲豆袋 (初/決賽)

24 Start: 15:40 31°C 52%

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

1 8.02m.5 CHENG YUK
鄭彧

6.06 7.00 8.02502

2 5.60m.3 AIDEN, HO
何雋晞

5.41 5.60 5.27525
飛達

3 5.03m.8 LEUNG SHEK LAM CEDRIC
梁錫霖

x 4.17 5.03514

4 4.97m.11 LEUNG HO YAN
梁淏仁

4.97 4.19 3.88513

5 4.70m.2 CHEUNG POK HO JAVIS
張博浩

4.04 4.70 x504

6 4.60m.9 ARTHUR YOUNG
楊秉德

x 4.60 2.40501

7 4.01m.7 CHU YIP SHUN JAMES
朱業淳

4.01 3.62 2.37505

8 3.66m.4 CHEUNG CHEUK YIU LAURITS
張焯堯

3.33 3.66 2.53503

9 3.18m.12 MAN YIK SEN
文亦晨

3.18 2.60 2.24528
飛達

10 3.13m.6 CHAN PAK YIN
陳栢賢

2.96 3.13 2.91526
飛達

DNS10 陳柏賢 500

DNS1 ZACHARY LUI
呂崇毅

523


